

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2023

aruandeaasta lõpp: 31.12.2023

nimi: Rakvere Realgümnaasiumi Viietlaskogu

registrikood: 80365589

postiaadress: Lääne-Viru maakond, Rakvere linn, Võidu tn 67

postisihthnumber: 44313

telefon: +372 5226504

e-posti aadress: rrg.viietlaskogu@gmail.com

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	4
Bilanss	4
Tulemiaruanne	5
Rahavoogude aruanne	6
Netovara muutuste aruanne	7
Raamatupidamise aastaaruande lisad	8
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	8
Lisa 2 Seotud osapooled	9
Aruande allkirjad	10

Tegevusaruanne

Sissejuhatus

MTÜ Rakvere Reaalgümnaasiumi vilistlaskogu loodi selleks, et et tugevdada Rakvere Reaalgümnaasiumi (1973-95 Rakvere 3. Keskkool) vilistlaste ja kooli vahelist koostööd. Selleks on MTÜ andnud välja vilistlaste annetustest kogutud stipendiume kooli õpilaste toetuseks ning rakendab vilistlaste kogemusi, oskusi, teadmisi ja energiat muul moel kooli heaks. Vilistlaskogu tegutseb alates 2012. aasta lõpust, MTÜ-na alates 2014. aastast. Rakvere Reaalgümnaasium lõpetas tegevuse 2022. aastal ning tegutseb edasi põhikoolina Rakvere Reaalkooli nime all.

2023. aasta tegevused, tulemused ja raha-asjad

Kool tähistas oma 50. juubelit ning sellega seoses oli aasta esimene pool ka vilistlaskogule väga tegus. Aitasime ette valmistada ja läbi viia juubeli puhul toimunud vilistlaste kokkutulekut, tegeledes vilistlaste teavitamisega ja pääsmete eelmüügiga ning kattes müügitulust mitmeid ürituse korraldamisega seotud kulusid.

Teiseks suuremaks tegevuseks oli kooli ajaloo ja vilistlaste mälestuste raamatu "Kolmandast koolist Reaalini" koostamine ja väljaandmine. Raamatu lugusid kirjutasid, pilte saatsid ning sisu toimetasid ja kujundasid erinevate lendude vilistlased, see ilmus ning sai suuremas osas ka läbi müüdud vilistlaste kokkutuleku päeval; väiksem kogus jäi koolile kingitustena jagamiseks ja edasiseks müügiks.

Lisaks vilistlaste peo pääsmete ning kooli ajaloo raamatu müügile õhutasime vilistlasi tegema ka annetusi. Majandusaasta tulud olid seekord 24 185 eurot ning kulud raamatu väljaandmiseks ning vilistlaste kokkutuleku korraldamiseks 12 078 eurot. Positiivset tulemit kasutame järgmistel aastatel Rakvere Reaalkooli tegevuse toetamiseks.

Liikmeskond, võrgustik ja juhtimine

Vastavalt põhikirjale võib MTÜ liikmeks astuda iga RRG vilistlane. Samas ei ole vilistlaskogu tegevustes kaasa löömiseks vaja MTÜ-ga liituda ning midagi spetsiaalselt liikmeskonna kasvatamiseks me ka ette ei võtnud. 2023. aasta lõpuks oli liikmeid 19. Samas on vilistlaskogu Facebooki lehel umbes 1500 jälgijat.

Vilistlaste kokkutuleku päeval toimus MTÜ üldkoosolek, kus valiti ka uus juhatus. Lisaks varasemast juhatusse kuulunud Aleksander Bankiirile (31. lend), Simar Selezovile (30. lend) ja Urmo Kübarale (22. lend) valiti juhatusse ka Agne Jõgis (36. lend) ning Kaisa Kärmik (44. lend). Uue juhatuse volitused kestavad kolm aastat.

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(eurodes)

	31.12.2023	31.12.2022
Varad		
Käibevarad		
Raha	12 530	409
Kokku käibevarad	12 530	409
Kokku varad	12 530	409
Kohustised ja netovara		
Netovara		
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem	409	1 285
Aruandeaasta tulem	12 121	-876
Kokku netovara	12 530	409
Kokku kohustised ja netovara	12 530	409

Tulemiaruanne

(eurodes)

	2023	2022
Tulud		
Annetused ja toetused	8 481	124
Tulu ettevõtlusest	15 704	0
Kokku tulud	24 185	124
Kulud		
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	-12 059	0
Jagatud annetused ja toetused	0	-1 000
Mitmesugused tegevuskulud	-5	0
Kokku kulud	-12 064	-1 000
Põhitegevuse tulem	12 121	-876
Aruandeaasta tulem	12 121	-876

Rahavoogude aruanne

(eurodes)

	2023	2022
Rahavood põhitegevusest		
Laekunud annetused ja toetused	8 481	124
Laekumised kaupade müügist ja teenuste osutamisest	15 704	0
Väljamaksed annetusteks ja toetusteks	0	-1 000
Väljamaksed tarnijatele kaupade ja teenuste eest	-12 064	0
Kokku rahavood põhitegevusest	12 121	-876
Kokku rahavood	12 121	-876
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses	409	1 285
Raha ja raha ekvivalentide muutus	12 121	-876
Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus	12 530	409

Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

		Kokku netovara
	Akumuleeritud tulem	
31.12.2021	1 285	1 285
Aruandeaasta tulem	-876	-876
31.12.2022	409	409
Aruandeaasta tulem	12 121	12 121
31.12.2023	12 530	12 530

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud vastavalt Eesti finantsaruandluse standardile kasutades soetusmaksumuse meetodit. Eesti finantsaruandlusstandard on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev avalikkusele suunatud finantsaruandluse nõuete kogum, mille põhinõuded on kehtestatud raamatupidamise seadusega ning mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antavad juhendid (edaspidi RTJ).

Finantsvarad

Finantsvaraks loetakse raha, lühiajalisi finantsinvesteeringuid, nõudeid ostjate vastu ja muid lühi- ja pikaajalisi nõudeid. Finantsvara ja -kohustused võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara või -kohustuse eest makstud või saadud tasu õiglane väärtus. Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvara või -kohustusega otseselt seotud tehingukulutusi. Finantsvara eemaldatakse bilansist siis, kui ettevõtte kaotab õiguse finantsvarast tulenevatele rahavoogudele või ta annab kolmandale osapoolele üle varast tulenevad rahavood ning enamiku finantsvaraga seotud riskidest ja hüvedest. Finantsvara oste ja müüke kajastatakse järjepidevalt tehingupäeval st päeval, mil ettevõtte saab ostetud finantsvara omanikuks või kaotab omandiõiguse müüdud finantsvara üle.

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha pangas, nõudmiseni hoiuseid, lühiajalisi (alla 3 kuulise lunastustähtajaga) pangadeposiite ja rahaturufondi osakuid, millel puudub oluline turuväärtuse muutuse risk. Rahavoogude aruandes kajastatakse rahavoogusid äritegevusest kaudsel meetodil. Investeerimis- ja finantseerimistegevusest tulenevaid rahavoogusid kajastatakse otsemeetodil.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval kehtinud Euroopa Keskpanka valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud varad ja kohustused aasta lõpu seisuga on ümber hinnatud eurodesse bilansipäeval kehtinud Euroopa Keskpanka valuutakursside alusel. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid on kasumiaruandes kajastatud perioodi tulu ja kuluna.

Nõuded ja ettemaksed

Nõudeid ostjate vastu kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses. Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud tõenäoliselt laekuvatest summadest lähtudes. Seejuures hinnatakse iga kliendi laekumata arveid eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevõime kohta. Ostjatelt laekumata arved, mille maksetähtaeg on ületatud rohkem kui 365 päeva võrra, on kantud kuludesse täies ulatuses. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumisi kajastatakse ebatõenäoliste nõuete kulu vähenemisena.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Olulisuse printsiibist lähtudes kajastatakse põhivarana need varaobjektid, mille soetusmaksumus ületab 600 eurot ja mille kasulik eluiga on üle ühe aasta. Madalama soetusmaksumusega või lühema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse võtmisel kuluks ning nende üle peetakse arvestust bilansiväliselt. Juhul, kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest olulistest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse need komponendid raamatupidamise arvele eraldi varaobjektidena, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt komponentide kasulikule elueale. Materiaalne põhivara võetakse arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnas ja otseselt soetamisega seotud kulutustest. Edaspidi kajastatakse materiaalsel põhivara bilansis selle soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumulieeritud kulum ja vara väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Materiaalsele põhivarale määratud amortisatsiooninormid vaadatakse üle, kui on ilmnenud asjaolusid, mis võivad oluliselt muuta põhivara või põhivaragrupi kasulikku eluiga. Hinnangute muutuste mõju kajastub aruandeperioodis ja järgnevatel perioodides. Kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse vara amortiseerimine; amortiseerimist alustatakse uuesti hetkest, mil vara lõppväärtus on langenud alla tema bilansilise jääkmaksumuse.

Kui materiaalse põhivara objektile on tehtud selliseid kulutusi, mis vastavad materiaalse põhivara mõistele, siis need kulutused lisatakse põhivara objekti soetusmaksumusele. Jooksva hoolduse ja remondiga kaasnevad kulutused kajastatakse aruandeperioodi kuludes. Kui materiaalse põhivara objektile vahetatakse välja mõni oluline komponent, lisatakse uue komponendi soetusmaksumus objekti soetusmaksumusele, eeldusel, et see vastab materiaalse põhivara mõistele. Asendatav komponent kantakse bilansist maha. Kui asendatava komponendi soetusmaksumus ei ole teada, hinnatakse maha kantavat maksumust lähtudes asendamise hetke soetusmaksumusest, arvestades maha hinnangulise kulum.

Rendid

Kapitalirendiks loetakse rendisuhet, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule.

Ülejäänud rendilepinguid käsitletakse kasutusrendina. Kasutusrendi maksed kajastatakse rentniku aruandes rendiperioodi jooksul lineaarselt kuluna.

Finantskohustised

Finantskohustusteks loetakse tarnijatele tasumata arveid, viitvõlgasid ja muid lühi- ja pikaajalisi võlakohustusi. Finantsvara ja –kohustused võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara või –kohustuse eest makstud või saadud tasu õiglane väärtus. Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvara või –kohustusega otseselt seotud tehingukulutusi. Finantskohustused kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses. Finantskohustus eemaldatakse bilansist siis, kui see on rahuldatud, lõpetatud või aegunud.

Annetused ja toetused

Tegevuse sihtfinantseerimine, kajastatakse tuluna siis, kui sihtfinantseerimine muutub sissenõutavaks ning sihtfinantseerimisega seotud võimalikud tingimused on täidetud. Saadud sihtfinantseerimine, mille puhul tuluna kajastamise tingimused ei ole täidetud, kajastatakse bilansis kohustusena. Sihtfinantseerimine võetakse arvele saadud või saadava vara õiglasest väärtuses. Mitterahalise toetusena saadud vara võetakse bilansis arvele tema õiglasest väärtuses. Tekkiv kohustus kantakse tuludesse vara järelejäanud kasuliku eluea jooksul. Liikmemaksud ja annetused kajastatakse tekkepõhiselt. Mittesihtotstarbelised toetused ja annetused kajastatakse tuluna laekumise hetkel.

Tulud

Tulemiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr 1 alusel. Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seonduvad riskid ja hüved on läinud üle ostjale ning müügitulu ja tehinguga seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt mõõta.

Tulu teenuste müügist kajastatakse lähtudes valmidusastme meetodist, teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum kajastatakse proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulutused. Intressitulu kajastatakse lähtudes vara sisemisest intressimäärast.

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised varade ja kohustuste hindamist mõjutavad asjaolud, mis ilmnesid bilansi kuupäeva ja aruande koostamise kuupäeva vahemikul, kuid on seotud aruandeperioodil või varasematel perioodidel toimunud tehingutega. Bilansipäevajärgsed sündmused, mida ei ole varade ja kohustuste hindamisel arvesse võetud, kuid mis oluliselt mõjutavad järgmise majandusaasta tulemust, on avalikustatud aastaaruande lisades.

Lisa 2 Seotud osapooled

(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga		
	31.12.2023	31.12.2022
Füüsilisest isikust liikmete arv	19	17

Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 01.07.2024

Rakvere Reaalgümnaasiumi Vilistlaskogu (registrikood: 80365589) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
URMO KÜBAR	Juhatuse liige	04.07.2024

Aruande üldkoosoleku kinnitamise staatus

Üldkoosoleku poolt kinnitatud

Tegevusalad

Tegevusala	EMTAK kood	Põhitegevusala
Piirkondlikku/kohalikku elu edendavad ja toetavad ühendused ja fondid	94992	Jah